

三、分项报价表

项目名称：社区治安管理服务

招标编号：310115123250418103342-15234776

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1.	人员费用	123158	小时	34	4187372	含工资、社会保险、高温费
2.	装备费用	123158	小时	2.82	347305.56	详见技术标
3.	保险费	123158	小时	0.075	9236.85	员工保险
4.	培训费	123158	小时	0.116923	14400.00	证书考试费、培训费
5.	行政管理费	123158	小时	0.379188	46700	1%
6.	利润	123158	小时	0.379188	46700	1%
7.	税金	123158	小时	0.180565	22238.06	5%
合计总价					4673952.47 元	
最终总价					4673952 元	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：袁莹

投标人（加盖公章）：上海仕卫保安服务有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。